
КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И  
ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Комората на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија и одделението за 
енергетска ефикасност има за чест да Ве покани на презентација посветена на: 

МУЛТИДИСЦИПЛИНАРЕН АСПЕКТ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ 

А Г Е Н Д А 

10:30 – 10:50 Регистрација на учесниците 

10:50 – 11:00 Обраќање на претседателот на одделението за енергетска ефикасност 
Доц. д-р Даме Димитровски, 

УКИМ Машински факултет, Скопје 

11:00 – 11:30 Енергетска сиромаштија – Европски и светски трендови на распределба на енергетските 
ресурси (предавање на англиски јазик) 

Проф.д-р Ф.Восниакос 
Технички универзитет Александрис, Солун 

11:30 – 12:00 Аспекти на примена на гасни горива во котларници, хаварии во гасни котларници 
Проф.д-р Доне Ташевски 

Машински факултет Скопје 

12:00 – 12:15 Кафе пауза 

12:15 – 12:45 Акустички карактерстики на градежните материјали од аспект на енергетска ефикасност 
на конструкциите 

Проф.д-р Тодорка Самарџиоска 
Градежен Факултет Скопје 

12:45 – 13:15 Радиоактивност на градежни материјали (предавање на англиски јазик) 

Проф.д-р Ф.Восниакос 
Технички универзитет Александрис, Солун 

13:15 – 13:35 Дискусија 

Локација и време 
Семинарот ќе се одржи во петок, 27 февруари 2015, со почеток во 10:30 часот во 
амфитеатарот на Технолошко-Металуршки факултет при УКИМ во Скопје. 

http://goo.gl/C1UFpc

